Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа р.п. Советское Советского района Саратовской области

ПРИКАЗ

От 02 сентября   2013 года №230
Об утверждении состава лидеров

ДОО «Эдельвейс»

В целях  организации ученического самоуправления в школе в 2013-2014 учебном году, сплочения коллектива, соучастия в совместных делах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Агеевой И.А., заместителю директора по воспитательной работе:

- подготовить и разработать план работы ДОО «Эдельвейс».
- оформить документацию ДОО «Эдельвейс» на 2013-2014 учебный год;
2. Утвердить состав совета лидеров ученического самоуправления на 2013-2014 учебный год:

     - Агапова Ксения – 11 класс;

     - Адылева Анастасия – 10 класс;
     - Дроздова Полина – 7а класс;

    - Акимова Анастасия – 7б класс

    - Агапова Юлия – 9 класс;

- Кубышева Дина - 8 класс;
- Комарова Варвара – 6 класс

 - Агеев Дмитрий – 5а класс;

- Хоменко Татьяна – 5б класс;

3. Контроль за исполнением приказ возложить на Агееву И.А., заместителя  директора по воспитательной работе.

Директор школы

В.А. Мезинцев
С приказом ознакомлена и согласна _______________